

## **JL Tømrefirma ApS**

**Fårdrupvej 30  
4200 Slagelse**

**CVR-nr. 30 90 05 45**

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. september 2019

---

**Jeppe Nordahl Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JL Tømrerfirma ApS  
Fårdrupvej 30  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 90 05 45

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Stiftet: 1. oktober 2007

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

### Direktion

Jeppe Nordahl Jørgensen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, anden byggevirksomhed og håndværk, industri, service, investering, finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 938.348, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.276.897.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018/19 været utilfredsstillende.

Ledelsen har implementeret tiltag, der skal sikre en forbedring af selskabets drift gennem en reduktion i vækstplaner, investeringer og omkostninger, herunder selskabets bemanning og opgaver. Disse tiltag skal gøre selskabets drift overskudsgivende. Et nyt forretningsområde og deraf følgende opstartsomkostninger, har dog vist sig at være underskudsgivende og er blevet afviklet.

Selskabets ledelse forventer med de foretagne tiltag, til forbedring af driften og reduktion af omkostninger, at der vil komme et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>821.583</b>	<b>2.793.059</b>
Personaleomkostninger	2	-1.785.195	-3.248.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-145.796	-49.509
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.109.408</b>	<b>-505.327</b>
Finansielle indtægter		0	2.047
Finansielle omkostninger		-83.709	-42.726
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.193.117</b>	<b>-546.006</b>
Skat af årets resultat	3	254.769	163.121
<b>Årets resultat</b>		<b>-938.348</b>	<b>-382.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-938.348	-382.885
		<b>-938.348</b>	<b>-382.885</b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.891	91.178
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>195.693</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>78.891</b></u>	<u><b>286.871</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>78.891</b></u>	<u><b>286.871</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.689.102	4.435.706
Andre tilgodehavender		1.690	5.100
Udskudt skatteaktiv		550.074	295.305
Selskabsskat		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>4.244</u>	<u>64.849</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.245.110</b></u>	<u><b>4.802.960</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.245.110</b></u>	<u><b>4.802.960</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.324.001</b></u></u>	<u><u><b>5.089.831</b></u></u>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.401.897</u>	<u>-463.549</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-1.276.897</u></b>	<b><u>-338.549</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>650.000</u></b>	<b><u>650.000</u></b>
Banker		320.941	385.843
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.731	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.615.081	3.416.465
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.702
Anden gæld		<u>983.145</u>	<u>970.370</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.950.898</u></b>	<b><u>4.778.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.600.898</u></b>	<b><u>5.428.380</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.324.001</u></b>	<b><u>5.089.831</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i regnskabsåret været præget af forøgede omkostninger i relation til afvikling af underskudsgivende forretningsområder.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i vækstplanerne, investeringer og omkostninger, herunder selskabets bemanning og opgaver. Disse tiltag har efter ledelsens opfattelse været effektive og forventes at give udslag i overskudsgivende drift i det kommende regnskabsår, grundet betydelige omkostningsreduktioner.

Selskabets nuværende finansiering er fortsat nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering i lighed med tidligere år fortsætter uændret. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.547.292	2.837.160
Pensioner	114.752	220.292
Andre omkostninger til social sikring	123.151	191.425
	<u><b>1.785.195</b></u>	<u><b>3.248.877</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>10</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-254.769	-137.930
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-25.191
	<u><b>-254.769</b></u>	<u><b>-163.121</b></u>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. april 2018	411.127	205.994
Tilgang i årets løb	17.816	0
Afgang i årets løb	0	-205.994
Kostpris 31. marts 2019	428.943	0
Af- og nedskrivninger 1. april 2018	319.950	10.300
Årets afskrivninger	30.102	17.166
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-27.466
Af- og nedskrivninger 31. marts 2019	350.052	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b>78.891</b>	<b>0</b>

### 5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgifter, forsikringspræmier, abonnementer og kontingenter.

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2018	125.000	-463.549	-338.549
Årets resultat	0	-938.348	-938.348
<b>Egenkapital 31. marts 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.401.897</b>	<b>-1.276.897</b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2018	Gæld 31. marts 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	650.000	650.000	0	0
	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb kr. 267.000.

Selskabet har derudover ingen eventualaktiver eller forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 1.500.000 samt transport i en arbejdsgaranti fra underleverandør på kr. 248.181.

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 699.516 kr. Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.